
 

 

 

 
 

ODBOR STAVEBNÍ 
 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

187360/2014/HA/ZB SZ 
MMHK/065596/2016 /ST3/ZB 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Michaela Zbirovská 
Eva Hrušková 
495 707 629. 495 707 620 
michaela.zbirovska@mmhk.cz 

  

 eva.hruskova@mmhk.cz    

DATUM: 14.4.2016    
 
 

 
 

  
Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka  

dle § 32 zák. č. 500/2004 Sb. v platném změní 

  
 
Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), projednává žádost ze dne 16.10.2014 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
 

Rychlostní silnice R35 Sadová – Plotiště.  
 

 
Vzhledem k tomu, že osoby - účastníci územního řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“) spoluvlastníci stavbou dotčených 
pozemků nejsou známi  
 parc. č. 571/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví 557 pro obec 

Sadová, katastrální území Sadová u Sovětic evidovaní jako: 

 Kubálek Tomáš, č.p. 31, narozen 4.6.1898, zemřelý 5.12.1973 

 Kubálková Marie, č.p. 31, narozena 22.7.1902, není znám datum úmrtí   

 Marek Václav č.p. 16, narozen 19.2.1889, zemřelý 5.12.1951 

 Marková Marie č.p. 16, narozena 10.10.1895, není znám datum úmrtí 

 Pavel Vladimír č.p. 10, bez uvedení identifikátoru – data narození, nebo rodného čísla    
 parc. č. 390/4, 592/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic, na listu vlastnictví 329 pro obec 

Sadová, katastrální území Sadová u Sovětic evidovaní jako: 

 Kubálek Tomáš, č.p. 31, narozen 4.6.1898, zemřelý 5.12.1973 

 Kubálková Marie, č.p. 31, narozena 22.7.1902, není znám datum úmrtí   
 
byl shledán zákonný důvod podle § 32 odst. 2, písm. e) správního řádu pro ustanovení 
opatrovníka účastníka řízení tj neznámým osobám a dále neznámým dědicům po zemřelých 
vlastnících stavbou dotčených pozemků.   
  
 



Č.j. MMHK/065596/2016 str. 2 

 
Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební tímto  
 

oznamuje 
  
zahájení řízení dle ust. § 32 správního řádu o ustanovení obce Sadová, Sadová 25, 503 15  
Nechanice opatrovníkem účastníků územního řízení,  
 
neznámým osobám – vlastníkům a neznámým dědicům po zemřelých vlastnících stavbou 
dotčených pozemků:   
 

 parc. č. 571/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic 

 parc. č. 390/4 v katastrálním území Sadová u Sovětic 

 parc. č. 592/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic, 
 
jako opatrovanců.  

  

Poučení: 
Účastníci řízení o ustanovení opatrovníka mají v řízení zejména  
právo: 

 pokud, prohlásíte, že neovládáte jazyk, jímž se vede jednání, máte právo na tlumočníka 
zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstaráte na své náklady (§ 16 odst. 3 
správního řádu) 

 pokud jste občan České republiky, máte před správním orgánem právo činit podání a 
jednat v jazyce své národnostní menšiny (§ 16 odst. 4 správního řádu) 

 zvolit si zmocněnce, zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze 
udělit i ústně do protokolu, v téže věci můžete mít k současně pouze jednoho zmocněnce 
(§ 33 odst. 1 správního řádu) 

 navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, přičemž 
správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 
odst. 1 správního řádu) 

 vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) 

 účastníci řízení se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení správní orgán ve věci rozhodne (§ 36 odst. 3 správního řádu) 

 nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu) 

 činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 
odst. 4 správního řádu) 

 aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící ve Váš 
prospěch i v neprospěch (§ 50 odst. 3 správního řádu) 

 na oznámení rozhodnutí (§ 72 správního řádu) 
  
povinnost: 

 předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu) 

 poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro 
vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu) 

 označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu) 

  

  

 

 

Eva Hrušková 
oprávněná úřední osoba 
na úseku stavebního úřadu                            otisk úředního razítka 
 



Č.j. MMHK/065596/2016 str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
neznámým osobám – vlastníkům a neznámým dědicům po zemřelých vlastnících stavbou 
dotčených pozemků:   

 parc. č. 571/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic 

 parc. č. 390/4 v katastrálním území Sadová u Sovětic 

 parc. č. 592/1 v katastrálním území Sadová u Sovětic 
 

 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................         Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce:……………..       Sejmuto dne:…………………………                   
 

 
 


		2016-04-19T10:42:34+0200
	Eva Hrušková
	Na základě pověření




